年   月   日

常総市シティプロモーションロゴマーク使用申請書

常総市長 殿

（申請者）

住所    常総市○○町××番地

団体等名称 ○○○株式会社

代表者氏名 常総 太郎

「常総市シティプロモーションロゴマーク使用取扱要綱」に基づき，下記のとおり申

請します。

なお，使用にあたっては，「常総市シティプロモーションロゴマーク使用マニュアル」

及び関係法令等を遵守することを誓約します。

記

使用物 クッキー詰め合わせの包装紙に使用

使用期間 令和５年 ５月 １日  ～ 令和５年１２月３１日

使用目的及び

使用方法

（事業概要等）

使用目的：包装紙のワンポイントに使用。

商品名：「なんか、いいかも。」クッキー

形状・サイズ：5cm×15cm の箱に 8種のクッキーを詰め合わせて販売。

製造数量：300 セットを予定

販売価格：1,000円（税込）

販売場所：店頭及び期間内に開催のイベントで販売する。

担当者連絡先

所属：○○○株式会社

担当者：○○課 常総 太郎

電話番号：○○○○-○○-××××

メールアドレス：×××＠××××

確認用資料 実際の使用イメージ等が確認できる資料を添付してください。

※商品にロゴマークを掲載する場合は，品名，形状，サイズ，製造数量，販売価格，販売場所等

を具体的に記入してください。

記入例

常
総